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Sp-Nr. Datum Anstol3 Spielpaarung

001 10.08.2014 17:00 SV Uffing Il

002 10.08.2014 17:00 TSV Iffeldorf 1l zg.
003 10.08.2014 16:00 SpFrd Bichl Il

004 09.08.2014 15:00 TSV Feldafing

005 10.08.2014 16:00 SV Polling 11

006 10.08.2014 15:00 SpVgg Penzbg-Max
007 10.08.2014 SPIELFREI

008 19.08.2014 18:30 SV Uffing Il

009 17.08.2014 17:00 TSV Iffeldorf Il zg.
010 17.08.2014 16:00 SpFrd Bichl Il

011 16.08.2014 15:00 TSV Feldafing

012 17.08.2014 16:00 SV Polling Il

013 17.08.2014 16:00 SV Bernried Il

014 17.08.2014 SPIELFREI

015 24.08.2014 18:00 SV Lichtenau WM I
016 24.08.2014 13:00 DJK Penzberg

017 24.08.2014 TSV Tutzing Il

018 23.08.2014 17:00 Allg. SV Habach Il
019 24.08.2014 16:00 FC Traubing Il

020 24.08.2014 15:00 SpVgg Penzbg-Max
021 24.08.2014 14:00 SV Unterhausen
022 31.08.2014 17:00 SV Uffing Il

023 31.08.2014 17:00 TSV Iffeldorf 1l zg.
024 31.08.2014 16:00 SpFrd Bichl Il

025 30.08.2014 15:00 TSV Feldafing

026 31.08.2014 16:00 FC Traubing Il

027 31.08.2014 16:00 SV Bernried Il

028 31.08.2014 SPIELFREI

029 07.09.2014 SV Lichtenau WM I
030 07.09.2014 13:00 DJK Penzberg

031 07.09.2014 15:00 TSV Tutzing Il

032 06.09.2014 17:00 Allg. SV Habach Il
033 07.09.2014 16:00 SV Polling 11

034 07.09.2014 15:00 SpVgg Penzbg-Max
035 07.09.2014 14:00 SV Unterhausen
036 14.09.2014 13:15 SV Uffing Il

037 14.09.2014 17:00 TSV Iffeldorf 1l zg.
038 03.10.2014 16:00 SpFrd Bichl Il

039 13.09.2014 17:00 Allg. SV Habach Il
040 25.09.2014 19:30 FC Traubing Il

041 14.09.2014 16:00 SV Bernried Il

042 14.09.2014 SPIELFREI

043 21.09.2014 16:00 SV Lichtenau WM I
044 21.09.2014 13:00 DJK Penzberg

045 21.09.2014 15:00 TSV Tutzing Il

046 20.09.2014 15:00 TSV Feldafing

047 21.09.2014 16:00 SV Polling 11

048 21.09.2014 SpVgg Penzbg-Max
049 21.09.2014 14:00 SV Unterhausen
050 28.09.2014 13:15 SV Uffing Il

051 28.09.2014 17:00 TSV Iffeldorf 1l zg.
052 28.09.2014 15:00 TSV Tutzing Il

053 27.09.2014 17:00 Allg. SV Habach Il
054 28.09.2014 16:00 FC Traubing Il

055 28.09.2014 16:00 SV Bernried Il

056 28.09.2014 SPIELFREI

Aktuelle Terminliste: 245 C-Klasse 5/ Kreis Zugspitze
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Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Liganummer: 310500
Saison: 14/15

SV Unterhausen
FC Traubing Il

Allg. SV Habach Il
TSV Tutzing Il

DJK Penzberg

SV Lichtenau WM I
SV Bernried Il

SpVgg Penzbg-Max
TSV Tutzing Il

DJK Penzberg

SV Lichtenau WM I
SV Unterhausen
FC Traubing Il

Allg. SV Habach Il

SpFrd Bichl 1l
TSV Iffeldorf Il zg.
SPIELFREI

SV Bernried Il

SV Uffing Il

SV Polling Il

TSV Feldafing

SV Polling Il

SV Lichtenau WM I
SV Unterhausen
SpVgg Penzbg-Max
Allg. SV Habach Il
TSV Tutzing Il

DJK Penzberg

SPIELFREI

SV Bernried Il

FC Traubing Il
SV Uffing Il

TSV Feldafing
SpFrd Bichl 1l
TSV Iffeldorf Il zg.

TSV Feldafing
SpVgg Penzbg-Max
SV Polling Il

TSV Tutzing Il

DJK Penzberg

SV Lichtenau WM I
SV Unterhausen

FC Traubing Il
Allg. SV Habach Il
SV Uffing Il

SpFrd Bichl 1l
TSV Iffeldorf Il zg.
SPIELFREI

SV Bernried Il

SpFrd Bichl 1l

TSV Feldafing

DJK Penzberg

SV Lichtenau WM I
SV Unterhausen
SpVgg Penzbg-Max
SV Polling Il

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024

Ergeb.

5:0
6:0
1:4
0:1
4:2
2.0U

4:1
3:4
2:4
2.0U
1.0
1:1

1.7
3:1

5:0
4:4
1.5
1:3

1:2
3:3
1.1
2:.0U 0:2
1.8
2:0

6:0
5:1
0:2
2:2
2:3
1:2

4:1
4:2
2:3
5:2
3:6
1:1

5:0
1.0
1.6
2:0U 0:2
4:2

3:2

8:1
1:1
2:1
2:2
2:3
6:1
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057 05.10.2014 16:00 SV Lichtenau WM I
058 03.10.2014 15:00 DJK Penzberg

059 05.10.2014 16:00 SpFrd Bichl Il

060 04.10.2014 TSV Feldafing

061 05.10.2014 16:00 SV Polling 11

062 05.10.2014 15:00 SpVgg Penzbg-Max
063 05.10.2014 14:00 SV Unterhausen
064 15.10.2014 19:30 SV Uffing Il

065 12.10.2014 13:00 DJK Penzberg

066 12.10.2014 15:00 TSV Tutzing Il

067 11.10.2014 16:45 Allg. SV Habach Il
068 12.10.2014 16:00 FC Traubing Il

069 12.10.2014 16:00 SV Bernried Il

070 12.10.2014 SPIELFREI

071 19.10.2014 13:15 SV Uffing Il

073 19.10.2014 16:00 SpFrd Bichl 1l

074 18.10.2014 15:00 TSV Feldafing

075 19.10.2014 16:00 SV Polling Il

076 19.10.2014 15:00 SpVgg Penzbg-Max
077 19.10.2014 14:00 SV Unterhausen
078 26.10.2014 16:00 SV Lichtenau WM I
079 26.10.2014 14:00 DJK Penzberg

080 26.10.2014 15:00 TSV Tutzing Il

081 26.10.2014 13:15 Allg. SV Habach Il
082 26.10.2014 16:00 FC Traubing Il

083 26.10.2014 16:00 SV Bernried Il

084 26.10.2014 SPIELFREI

085 02.11.2014 14:00 SV Unterhausen
086 02.11.2014 12:30 FC Traubing Il

087 02.11.2014 12:30 Allg. SV Habach Il
088 02.11.2014 14:15 TSV Tutzing Il

089 02.11.2014 13:00 DJK Penzberg

090 05.11.2014 19:30 SV Lichtenau WM I
091 02.11.2014 SV Bernried Il

092 09.11.2014 12:30 SV Polling 11

093 09.11.2014 12:30 TSV Feldafing

094 09.11.2014 12:30 SpFrd Bichl Il

095 09.11.2014 12:30 TSV Iffeldorf I zg.
096 09.11.2014 SPIELFREI

097 09.11.2014 12:30 SV Uffing Il

098 09.11.2014 14:15 SpVgg Penzbg-Max
099 22.03.2015 16:00 SV Lichtenau WM I
100 22.03.2015 13:00 DJK Penzberg

101 22.03.2015 15:00 TSV Tutzing Il

102 21.03.2015 Allg. SV Habach Il
103 22.03.2015 FC Traubing Il

104 22.03.2015 16:00 SV Bernried Il

105 22.03.2015 15:30 SV Unterhausen
106 29.03.2015 15:00 SpVgg Penzbg-Max
107 29.03.2015 TSV Tutzing Il

108 29.03.2015 13:00 DJK Penzberg

109 29.03.2015 16:00 SV Lichtenau WM I
110 29.03.2015 14:00 SV Unterhausen
111 29.03.2015 16:00 FC Traubing Il

112 28.03.2015 Allg. SV Habach Il
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TSV Tutzing Il

SV Uffing Il

TSV Iffeldorf Il zg.
SPIELFREI

SV Bernried Il

FC Traubing Il
Allg. SV Habach Il

TSV Iffeldorf Il zg.
SV Lichtenau WM I
SV Unterhausen
SpVgg Penzbg-Max
SV Polling Il

TSV Feldafing
SpFrd Bichl 1l

SV Lichtenau WM I
SV Bernried Il

FC Traubing Il

Allg. SV Habach Il
TSV Tutzing Il

DJK Penzberg

SV Unterhausen
SpVgg Penzbg-Max
SV Polling Il

TSV Feldafing
SpFrd Bichl 1l

TSV Iffeldorf Il zg.
SV Uffing Il

SV Uffing Il

TSV Iffeldorf Il zg.
SpFrd Bichl 1l

TSV Feldafing

SV Polling Il

SpVgg Penzbg-Max
SPIELFREI

SV Lichtenau WM I
DJK Penzberg

TSV Tutzing Il

Allg. SV Habach Il
FC Traubing Il

SV Bernried Il

SV Unterhausen

SV Polling Il

TSV Feldafing
SpFrd Bichl 1l
SPIELFREI
SPIELFREI

SV Uffing Il

SpVgg Penzbg-Max

SV Uffing Il
SPIELFREI
SpFrd Bichl 1l
TSV Feldafing
SV Polling Il
SV Bernried Il
SPIELFREI

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024

Ergeb.

1:2
2:1
2:4

2:0U0:2
5:3
2:2

10:3
1:2
2:2
3:.0
1:4
0:1

13:0
5:0
4:0
4:2
1.1
1.5

4:3
2:1
0:4
2:2
2:3
1.5

1.6
4:1
1.1
0:2
3:1
2:0U 0:2

3:2
2:1
2:1
0:2U

14:0
2:3

1:13
0:2
2:1

0:3
3.0
1:3
5:1
0:3

2:0
0:1
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113 01.05.2015 14:00 SpFrd Bichl Il

114 04.04.2015 SPIELFREI

115 04.04.2015 SPIELFREI

116 07.05.2015 19:30 SV Bernried Il

117 30.04.2015 20:00 SV Uffing Il

118 30.04.2015 18:30 SV Polling Il

119 25.05.2015 15:00 TSV Feldafing

120 12.04.2015 16:00 SV Polling 11

121 23.05.2015 SV Lichtenau WM I
122 12.04.2015 14:00 SV Unterhausen
123 12.04.2015 15:00 SpVgg Penzbg-Max
124 11.04.2015 17:00 Allg. SV Habach Il
125 12.04.2015 15:00 TSV Tutzing Il

126 23.05.2015 DJK Penzberg

127 19.04.2015 SPIELFREI

128 19.04.2015 16:00 SV Bernried Il

129 19.04.2015 16:00 FC Traubing Il

130 19.04.2015 13:15 SV Uffing Il

131 18.04.2015 15:00 TSV Feldafing

132 19.04.2015 16:00 SpFrd Bichl 1l

133 19.04.2015 SPIELFREI

134 25.04.2015 15:00 TSV Feldafing

135 26.04.2015 SpVgg Penzbg-Max
136 26.04.2015 16:00 SV Polling 11

137 26.04.2015 15:00 TSV Tutzing Il

138 26.04.2015 13:00 DJK Penzberg

139 26.04.2015 16:00 SV Lichtenau WM I
140 26.04.2015 SV Unterhausen
141 13.05.2015 19:30 FC Traubing Il

142 13.05.2015 18:30 Allg. SV Habach Il
143 14.05.2015 13:15 SV Uffing Il

144 17.05.2015 17:00 SpFrd Bichl 1l

145 03.05.2015 SPIELFREI

146 03.05.2015 SPIELFREI

147 13.05.2015 19:30 SV Bernried Il

148 10.05.2015 17:00 SpFrd Bichl Il

149 09.05.2015 TSV Feldafing

150 10.05.2015 13:00 DJK Penzberg

151 10.05.2015 16:00 SV Lichtenau WM I
152 10.05.2015 14:00 SV Unterhausen
153 10.05.2015 15:00 SpVgg Penzbg-Max
154 10.05.2015 SV Polling Il

155 17.05.2015 15:00 TSV Tutzing Il

156 17.05.2015 13:15 SV Uffing Il

157 17.05.2015 SPIELFREI

158 17.05.2015 SPIELFREI

159 17.05.2015 16:00 SV Bernried Il

160 17.05.2015 16:00 FC Traubing Il

161 16.05.2015 17:00 Allg. SV Habach II
162 23.05.2015 SPIELFREI

163 12.04.2015 16:00 SV Lichtenau WM I
164 23.05.2015 14:00 SV Unterhausen
165 26.05.2015 19:00 SpVgg Penzbg-Max
166 23.05.2015 16:00 SV Polling 11

167 23.05.2015 15:00 TSV Feldafing

168 23.05.2015 SpFrd Bichl Il
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Liganummer: 310500
Saison: 14/15

SV Lichtenau WM I
DJK Penzberg

TSV Tutzing Il

Allg. SV Habach Il
FC Traubing Il
SpVgg Penzbg-Max
SV Unterhausen

SV Uffing Il
SPIELFREI
SpFrd Bichl 1l
TSV Feldafing
FC Traubing Il
SV Bernried Il
SPIELFREI

SV Lichtenau WM I
DJK Penzberg

TSV Tutzing Il

Allg. SV Habach Il
SV Polling Il

SpVgg Penzbg-Max
SV Unterhausen

SV Uffing Il
SPIELFREI
SpFrd Bichl 1l
Allg. SV Habach Il
FC Traubing Il
SV Bernried Il
SPIELFREI

SV Lichtenau WM I
DJK Penzberg

TSV Tutzing Il

TSV Feldafing

SV Polling Il

SpVgg Penzbg-Max
SV Unterhausen

SV Uffing Il
SPIELFREI

TSV Tutzing Il
Allg. SV Habach Il
FC Traubing Il
SV Bernried Il
SPIELFREI

SV Lichtenau WM I
DJK Penzberg
SpFrd Bichl 1l

TSV Feldafing

SV Polling Il

SpVgg Penzbg-Max
SV Unterhausen

SV Uffing Il

DJK Penzberg
TSV Tutzing Il
Allg. SV Habach Il
FC Traubing Il
SV Bernried Il
SPIELFREI

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024

Ergeb.

6:3

1:6
11:2
6:0
2:1

0:3

2:2
0:7
6:0
1:1

1:1
4:3
1:2
2:2
8:0

3:1

71
1:4
3:1
4:3

6:4
6:0
1.0
5:3

1:2
3:7

77
1.9
2:.0U0:2
1.7

5:1
4:0

1:2
1:3
1.0

2:5
3:6
1:3
19:0
4:0
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25 . Spieltag

169 31.05.2015 13:15 SV Lichtenau WM I SV Uffing Il 0:5

171 31.05.2015 13:15 SV Bernried Il SpFrd Bichl 1l 0:2U 2:0
172 31.05.2015 13:15 FC Traubing Il TSV Feldafing 2:5
173 31.05.2015 13:15 Allg. SV Habach Il SV Polling Il 1:0
174 31.05.2015 13:15 TSV Tutzing Il SpVgg Penzbg-Max 3:2
175 31.05.2015 13:15 DJK Penzberg SV Unterhausen 5:3

26 . Spieltag
176 07.06.2015 15:00 SV Unterhausen SV Lichtenau WM I 4:3
177 07.06.2015 15:00 SpVgg Penzbg-Max DJK Penzberg 2:1
178 07.06.2015 13:15 SV Polling Il TSV Tutzing Il 3:0
179 04.06.2015 13:15 TSV Feldafing Allg. SV Habach Il 0:3
180 07.06.2015 13:15 SpFrd Bichl 11 FC Traubing Il 4:0
181 07.06.2015 SPIELFREI SV Bernried Il
182 07.06.2015 SV Uffing Il SPIELFREI
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