

Aktuelle Terminliste: 245 C-Klasse 5 / Kreis Zugspitze

Meisterschaften | Herren | C Klasse | Kreis Zugspitze

Liganummer: 310500 Saison: 14/15

Seite 1 von 4

Stand: Samstag, 23. November 2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung	4 Omic!:			Ergeb.
004	40.00.0044	47.00	C) /	1 . Spieltag		C)/ I late the consen	5.0
001	10.08.2014	17:00	SV Uffing II		-	SV Unterhausen	5:0
002	10.08.2014	17:00	TSV Iffeldorf II zg.		-	FC Traubing II	6:0
003	10.08.2014	16:00	SpFrd Bichl II		-	Allg. SV Habach II	1:4
004	09.08.2014	15:00	TSV Feldafing		-	TSV Tutzing II	0:1
005	10.08.2014	16:00	SV Polling II		-	DJK Penzberg	4:2
006	10.08.2014	15:00	SpVgg Penzbg-Max		-	SV Lichtenau WM II	2:0 U
007	10.08.2014		SPIELFREI		-	SV Bernried II	
				2 . Spieltag			
800	19.08.2014	18:30	SV Uffing II		-	SpVgg Penzbg-Max	4:1
009	17.08.2014	17:00	TSV Iffeldorf II zg.		-	TSV Tutzing II	3:4
010	17.08.2014	16:00	SpFrd Bichl II		-	DJK Penzberg	2:4
011	16.08.2014	15:00	TSV Feldafing		-	SV Lichtenau WM II	2:0 U
012	17.08.2014	16:00	SV Polling II		-	SV Unterhausen	1:0
013	17.08.2014	16:00	SV Bernried II		-	FC Traubing II	1:1
014	17.08.2014		SPIELFREI		-	Allg. SV Habach II	
				3 . Spieltag			
015	24.08.2014	18:00	SV Lichtenau WM II	, ,	-	SpFrd Bichl II	1:7
016	24.08.2014	13:00	DJK Penzberg		_	TSV Iffeldorf II zg.	3:1
017	24.08.2014	10.00	TSV Tutzing II		_	SPIELFREI	0
018	23.08.2014	17:00	Allg. SV Habach II		_	SV Bernried II	5:0
019	24.08.2014	16:00	FC Traubing II		_	SV Uffing II	4:4
020	24.08.2014	15:00	SpVgg Penzbg-Max			SV Polling II	1:5
020	24.08.2014	14:00	SV Unterhausen		-	TSV Feldafing	1:3
021	24.00.2014	14.00	3 v Uniternausen	4 . Spieltag	-	13V Feldaling	1.3
000	24.00.2044	17.00	CV/ Liffing II	4 . Spieitag		SV Polling II	1:2
022	31.08.2014	17:00	SV Uffing II		-		
023	31.08.2014	17:00	TSV Iffeldorf II zg.		-	SV Lichtenau WM II	3:3
024	31.08.2014	16:00	SpFrd Bichl II		-	SV Unterhausen	1:1
025	30.08.2014	15:00	TSV Feldafing		-	SpVgg Penzbg-Max	2:0 U 0:
026	31.08.2014	16:00	FC Traubing II		-	Allg. SV Habach II	1:8
027	31.08.2014	16:00	SV Bernried II		-	TSV Tutzing II	2:0
028	31.08.2014		SPIELFREI		-	DJK Penzberg	
				5 . Spieltag			
029	07.09.2014		SV Lichtenau WM II		-	SPIELFREI	
030	07.09.2014	13:00	DJK Penzberg		-	SV Bernried II	6:0
031	07.09.2014	15:00	TSV Tutzing II		-	FC Traubing II	5:1
032	06.09.2014	17:00	Allg. SV Habach II		-	SV Uffing II	0:2
033	07.09.2014	16:00	SV Polling II		-	TSV Feldafing	2:2
034	07.09.2014	15:00	SpVgg Penzbg-Max		-	SpFrd Bichl II	2:3
035	07.09.2014	14:00	SV Unterhausen		-	TSV Iffeldorf II zg.	1:2
				6 . Spieltag			
036	14.09.2014	13:15	SV Uffing II		-	TSV Feldafing	4:1
037	14.09.2014	17:00	TSV Iffeldorf II zg.		_	SpVgg Penzbg-Max	4:2
038	03.10.2014	16:00	SpFrd Bichl II		_	SV Polling II	2:3
039	13.09.2014	17:00	Allg. SV Habach II		_	TSV Tutzing II	5:2
040	25.09.2014	19:30	FC Traubing II		_	DJK Penzberg	3:6
040	14.09.2014	16:00	SV Bernried II		_	SV Lichtenau WM II	1:1
042	14.09.2014	10.00	SPIELFREI		_	SV Unterhausen	1.1
042	14.03.2014		OF ILLI IVE	7 . Spieltag		O V Onternausen	
043	21.09.2014	16:00	SV Lichtenau WM II	7 . Spicitag	_	FC Traubing II	5:0
043					_		
	21.09.2014	13:00	DJK Penzberg		-	Allg. SV Habach II	1:0
045	21.09.2014	15:00	TSV Tutzing II		-	SV Uffing II	1:6
046	20.09.2014	15:00	TSV Feldafing		-	SpFrd Bichl II	2:0 U 0:
047	21.09.2014	16:00	SV Polling II		-	TSV Iffeldorf II zg.	4:2
048	21.09.2014		SpVgg Penzbg-Max		-	SPIELFREI	
049	21.09.2014	14:00	SV Unterhausen		-	SV Bernried II	3:2
				8 . Spieltag			
050	28.09.2014	13:15	SV Uffing II		-	SpFrd Bichl II	8:1
051	28.09.2014	17:00	TSV Iffeldorf II zg.		-	TSV Feldafing	1:1
052	28.09.2014	15:00	TSV Tutzing II		-	DJK Penzberg	2:1
053	27.09.2014	17:00	Allg. SV Habach II		-	SV Lichtenau WM II	2:2
054	28.09.2014	16:00	FC Traubing II		-	SV Unterhausen	2:3
055	28.09.2014	16:00	SV Bernried II		_	SpVgg Penzbg-Max	6:1
						, 33 - 3 - 3	

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de



Aktuelle Terminliste: 245 C-Klasse 5 / Kreis Zugspitze

Meisterschaften | Herren | C Klasse | Kreis Zugspitze

Liganummer: 310500 Saison: 14/15

Seite 2 von 4

Stand: Samstag, 23. November 2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
				9 . Spieltag	
057	05.10.2014	16:00	SV Lichtenau WM II	 TSV Tutzing II 	1:2
058	03.10.2014	15:00	DJK Penzberg	- SV Uffing II	2:1
059	05.10.2014	16:00	SpFrd Bichl II	 TSV Iffeldorf II zg. 	2:4
060	04.10.2014		TSV Feldafing	- SPIELFREI	
061	05.10.2014	16:00	SV Polling II	- SV Bernried II	2:0 U 0:
062	05.10.2014	15:00	SpVgg Penzbg-Max	- FC Traubing II	5:3
063	05.10.2014	14:00	SV Unterhausen	- Allg. SV Habach II	2:2
				10 . Spieltag	
064	15.10.2014	19:30	SV Uffing II	- TSV Iffeldorf II zg.	10:3
065	12.10.2014	13:00	DJK Penzberg	- SV Lichtenau WM II	1:2
066	12.10.2014	15:00	TSV Tutzing II	- SV Unterhausen	2:2
067	11.10.2014	16:45	Allg. SV Habach II	- SpVgg Penzbg-Max	3:0
068	12.10.2014	16:00	FC Traubing II	- SV Polling II	1:4
069	12.10.2014	16:00	SV Bernried II	- TSV Feldafing	0:1
070		10.00			0.1
070	12.10.2014		SPIELFREI	- SpFrd Bichl II	
074	40 40 004 4	40.45	C) / LIffin - II	11 . Spieltag	42.0
071	19.10.2014	13:15	SV Uffing II	- SV Lichtenau WM II	13:0
073	19.10.2014	16:00	SpFrd Bichl II	- SV Bernried II	5:0
074	18.10.2014	15:00	TSV Feldafing	- FC Traubing II	4:0
075	19.10.2014	16:00	SV Polling II	- Allg. SV Habach II	4:2
076	19.10.2014	15:00	SpVgg Penzbg-Max	 TSV Tutzing II 	1:1
077	19.10.2014	14:00	SV Unterhausen	- DJK Penzberg	1:5
				12 . Spieltag	
078	26.10.2014	16:00	SV Lichtenau WM II	- SV Unterhausen	4:3
079	26.10.2014	14:00	DJK Penzberg	 SpVgg Penzbg-Max 	2:1
080	26.10.2014	15:00	TSV Tutzing II	- SV Polling II	0:4
081	26.10.2014	13:15	Allg. SV Habach II	- TSV Feldafing	2:2
082	26.10.2014	16:00	FC Traubing II	- SpFrd Bichl II	2:3
083	26.10.2014	16:00	SV Bernried II	- TSV Iffeldorf II zg.	1:5
084	26.10.2014	10.00	SPIELFREI	- SV Uffing II	1.0
004	20.10.2014		OF ILLI IVLI	13 . Spieltag	
085	02.11.2014	14:00	SV Unterhausen	- SV Uffing II	1:6
086	02.11.2014	12:30	FC Traubing II	- TSV Iffeldorf II zg.	4:1
087					
	02.11.2014	12:30	Allg. SV Habach II	- SpFrd Bichl II	1:1
088	02.11.2014	14:15	TSV Tutzing II	- TSV Feldafing	0:2
089	02.11.2014	13:00	DJK Penzberg	- SV Polling II	3:1
090	05.11.2014	19:30	SV Lichtenau WM II	- SpVgg Penzbg-Max	2:0 U 0:2
091	02.11.2014		SV Bernried II	- SPIELFREI	
				14 . Spieltag	
092	09.11.2014	12:30	SV Polling II	- SV Lichtenau WM II	3:2
093	09.11.2014	12:30	TSV Feldafing	- DJK Penzberg	2:1
094	09.11.2014	12:30	SpFrd Bichl II	 TSV Tutzing II 	2:1
095	09.11.2014	12:30	TSV Iffeldorf II zg.	- Allg. SV Habach II	0:2 U
096	09.11.2014		SPIELFREI	- FC Traubing II	
097	09.11.2014	12:30	SV Uffing II	- SV Bernried II	14:0
098	09.11.2014	14:15	SpVgg Penzbg-Max	- SV Unterhausen	2:3
	00.11.2011	11.10	Sprag ronzog max	15 . Spieltag	2.0
099	22.03.2015	16:00	SV Lichtenau WM II	- SV Polling II	1:13
100	22.03.2015	13:00	DJK Penzberg	- TSV Feldafing	0:2
101	22.03.2015	15:00	TSV Tutzing II	- SpFrd Bichl II	2:1
		13.00		·	۷.۱
102	21.03.2015		Allg. SV Habach II	- SPIELFREI	
103	22.03.2015	40.00	FC Traubing II	- SPIELFREI	2.2
104	22.03.2015	16:00	SV Bernried II	- SV Uffing II	0:3
105	22.03.2015	15:30	SV Unterhausen	- SpVgg Penzbg-Max	3:0
				16 . Spieltag	
106	29.03.2015	15:00	SpVgg Penzbg-Max	- SV Uffing II	1:3
107	29.03.2015		TSV Tutzing II	- SPIELFREI	
108	29.03.2015	13:00	DJK Penzberg	- SpFrd Bichl II	5:1
109	29.03.2015	16:00	SV Lichtenau WM II	- TSV Feldafing	0:3
110	29.03.2015	14:00	SV Unterhausen	- SV Polling II	2:0
				•	0:1
111	29.03.2015	16:00	FC Traubing II	 SV Bernried II 	U. I

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Aktuelle Terminliste: 245 C-Klasse 5 / Kreis Zugspitze

Meisterschaften | Herren | C Klasse | Kreis Zugspitze

Liganummer: 310500 Saison: 14/15

Seite 3 von 4

Stand: Samstag, 23. November 2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung	17 Chielter		Ergeb.
113	01.05.2015	14:00	SpFrd Bichl II	17 . Spieltag	- SV Lichtenau WM	II 6:3
114	04.04.2015	14.00	SPIELFREI		- DJK Penzberg	n 6.5
115	04.04.2015		SPIELFREI		- TSV Tutzing II	
116	07.05.2015	19:30	SV Bernried II		- Allg. SV Habach I	1:6
117	30.04.2015	20:00	SV Uffing II		- FC Traubing II	11:2
118	30.04.2015	18:30	SV Polling II		- SpVgg Penzbg-Ma	
119	25.05.2015	15:00	TSV Feldafing		- SV Unterhausen	2:1
113	20.00.2010	10.00	TOVTCIdaling	18 . Spieltag	OV OIRCINAUSCII	2.1
120	12.04.2015	16:00	SV Polling II	, ,	- SV Uffing II	0:3
121	23.05.2015		SV Lichtenau WM II		- SPIELFREI	
122	12.04.2015	14:00	SV Unterhausen		 SpFrd Bichl II 	2:2
123	12.04.2015	15:00	SpVgg Penzbg-Max		 TSV Feldafing 	0:7
124	11.04.2015	17:00	Allg. SV Habach II		 FC Traubing II 	6:0
125	12.04.2015	15:00	TSV Tutzing II		- SV Bernried II	1:1
126	23.05.2015		DJK Penzberg		- SPIELFREI	
				19 . Spieltag		
127	19.04.2015		SPIELFREI		 SV Lichtenau WM 	II
128	19.04.2015	16:00	SV Bernried II		 DJK Penzberg 	1:1
129	19.04.2015	16:00	FC Traubing II		 TSV Tutzing II 	4:3
130	19.04.2015	13:15	SV Uffing II		 Allg. SV Habach II 	1:2
131	18.04.2015	15:00	TSV Feldafing		 SV Polling II 	2:2
132	19.04.2015	16:00	SpFrd Bichl II		 SpVgg Penzbg-Ma 	x 8:0
133	19.04.2015		SPIELFREI		 SV Unterhausen 	
				20 . Spieltag		
134	25.04.2015	15:00	TSV Feldafing		 SV Uffing II 	3:1
135	26.04.2015		SpVgg Penzbg-Max		- SPIELFREI	
136	26.04.2015	16:00	SV Polling II		 SpFrd Bichl II 	7:1
137	26.04.2015	15:00	TSV Tutzing II		 Allg. SV Habach II 	1:4
138	26.04.2015	13:00	DJK Penzberg		 FC Traubing II 	3:1
139	26.04.2015	16:00	SV Lichtenau WM II		 SV Bernried II 	4:3
140	26.04.2015		SV Unterhausen		- SPIELFREI	
444	10.05.0015	40.00	EQ Too a h for a H	21 . Spieltag	0)///:-/	
141	13.05.2015	19:30	FC Traubing II		- SV Lichtenau WM	
142	13.05.2015	18:30	Allg. SV Habach II		- DJK Penzberg	6:0
143	14.05.2015	13:15	SV Uffing II		- TSV Tutzing II	1:0
144	17.05.2015	17:00	SpFrd Bichl II		- TSV Feldafing	5:3
145	03.05.2015		SPIELFREI		- SV Polling II	
146	03.05.2015	10.00	SPIELFREI		- SpVgg Penzbg-Ma	
147	13.05.2015	19:30	SV Bernried II	22 Cuialtan	- SV Unterhausen	1:2
1.40	10 0F 201F	17.00	Co Frd Diabili	22 . Spieltag	CV/ Liffing II	2.7
148 149	10.05.2015	17:00	SpFrd Bichl II		- SV Uffing II - SPIELFREI	3:7
	09.05.2015	12.00	TSV Feldafing			7.7
150	10.05.2015 10.05.2015	13:00 16:00	DJK Penzberg SV Lichtenau WM II		- TSV Tutzing II	7:7 1:9
151 152	10.05.2015	14:00	SV Unterhausen		 Allg. SV Habach II FC Traubing II 	2:0 U 0:
	10.05.2015	15:00			- SV Bernried II	1:7
153 154	10.05.2015	15.00	SpVgg Penzbg-Max SV Polling II		- SV Berilled II	1.7
134	10.03.2013		3v Folling II	23 . Spieltag	- SFILLI KLI	
155	17.05.2015	15:00	TSV Tutzing II	23 . Spiellag	- SV Lichtenau WM	II 5:1
156	17.05.2015	13:15	SV Uffing II		- DJK Penzberg	4:0
157	17.05.2015	10.10	SPIELFREI		- SpFrd Bichl II	4.0
158	17.05.2015		SPIELFREI		- TSV Feldafing	
159	17.05.2015	16:00	SV Bernried II		- SV Polling II	1:2
160	17.05.2015	16:00	FC Traubing II		- SpVgg Penzbg-Ma	
161	16.05.2015	17:00	Allg. SV Habach II		- Spvgg Penzog-Ma - SV Unterhausen	1:3 1:0
101	10.00.2010	17.00	Alig. OV Habacii II	24 . Spieltag	- Ov Unternausen	1.0
162	23.05.2015		SPIELFREI	24 . Spicitay	- SV Uffing II	
163	12.04.2015	16:00	SV Lichtenau WM II		- DJK Penzberg	2:5
163 164	23.05.2015	14:00	SV Unterhausen		- TSV Tutzing II	3:6
164 165						
166	26.05.2015	19:00	SpVgg Penzbg-Max		- Allg. SV Habach II	
1 (30)	23.05.2015	16:00	SV Polling II		 FC Traubing II 	19:0
167	23.05.2015	15:00	TSV Feldafing		 SV Bernried II 	4:0

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de



Aktuelle Terminliste: 245 C-Klasse 5 / Kreis Zugspitze

Meisterschaften | Herren | C Klasse | Kreis Zugspitze Liganummer: 310500

.iganummer: 310500 Saison: 14/15

Seite 4 von 4

Stand: Samstag, 23. November 2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
				25 . Spieltag	
169	31.05.2015	13:15	SV Lichtenau WM II	- SV Uffing II	0:5
171	31.05.2015	13:15	SV Bernried II	- SpFrd Bichl II	0:2 U 2:0
172	31.05.2015	13:15	FC Traubing II	- TSV Feldafing	2:5
173	31.05.2015	13:15	Allg. SV Habach II	- SV Polling II	1:0
174	31.05.2015	13:15	TSV Tutzing II	- SpVgg Penzbg-Max	3:2
175	31.05.2015	13:15	DJK Penzberg	- SV Unterhausen	5:3
				26 . Spieltag	
176	07.06.2015	15:00	SV Unterhausen	- SV Lichtenau WM II	4:3
177	07.06.2015	15:00	SpVgg Penzbg-Max	- DJK Penzberg	2:1
178	07.06.2015	13:15	SV Polling II	- TSV Tutzing II	3:0
179	04.06.2015	13:15	TSV Feldafing	- Allg. SV Habach II	0:3
180	07.06.2015	13:15	SpFrd Bichl II	- FC Traubing II	4:0
181	07.06.2015		SPIELFREI	- SV Bernried II	
182	07.06.2015		SV Uffing II	- SPIELFREI	